

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vagn Erik Hvid A/S

Lundagervej 4

8722 Hedensted

CVR-nr. 29 19 83 81

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/06 2022

Michael Koch
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Erik Hvid A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 19 83 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Michael Koch
Vagn Erik Hvid
Flemming Thygesen Wulff

Direktion

Michael Koch

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at købe og sælge minibusser samt minibustaxaer i ind- og udland samt at eje og besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.163.167, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.710.595.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er afviklet i regnskabsåret, ligesom dattervirksomheden er under afvikling. Når likvidationen af dattervirksomheden Bustech GmbH er gennemført forventes det, at selskabet vil træde i solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.557.622	2.023.536
Personaleomkostninger	1	<u>(1.142.941)</u>	<u>(1.438.241)</u>
Resultat før finansielle poster		1.414.681	585.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.512	146.567
Finansielle indtægter	2	0	28.477
Finansielle omkostninger		<u>(24.849)</u>	<u>(43.764)</u>
Resultat før skat		1.469.344	716.575
Skat af årets resultat	3	<u>(306.177)</u>	<u>(125.387)</u>
Årets resultat		<u>1.163.167</u>	<u>591.188</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.512	146.567
Overført resultat		<u>1.083.655</u>	<u>(2.555.379)</u>
		<u>1.163.167</u>	<u>591.188</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.675.319	1.596.408
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.675.319</u>	<u>1.596.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.675.319</u>	<u>1.596.408</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.555.423
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.555.423</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	380.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.079.582
Andre tilgodehavender		7.324	12.986
Udskudt skatteaktiv	5	0	44.399
Tilgodehavender		<u>7.324</u>	<u>2.517.217</u>
Likvide beholdninger		<u>3.761.490</u>	<u>1.739.684</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.768.814</u>	<u>5.812.324</u>
Aktiver i alt		<u>5.444.133</u>	<u>7.408.732</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.450.997	1.372.086
Overført resultat		1.659.598	575.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital	6	<u>3.710.595</u>	<u>5.548.029</u>
Feriepengeforpligtelser		0	92.695
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>92.695</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	249.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.396.960	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	180
Skyldigt sambeskatningsbidrag		261.778	121.858
Anden gæld		49.800	1.395.996
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.733.538</u>	<u>1.768.008</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.733.538</u>	<u>1.860.703</u>
Passiver i alt		<u>5.444.133</u>	<u>7.408.732</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	1.372.086	575.943	3.000.000	5.548.029
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(601)	0	0	(601)
Årets resultat	0	79.512	1.083.655	0	1.163.167
Egenkapital 31. december 2021	600.000	1.450.997	1.659.598	0	3.710.595

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.113.734	1.387.823
Andre omkostninger til social sikring	21.585	21.440
Andre personaleomkostninger	7.622	28.978
	1.142.941	1.438.241
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>28.477</u>
	0	28.477
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	261.778	121.858
Årets udskudte skat	44.399	3.529
	306.177	125.387

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	224.322	224.322
Kostpris 31. december 2021	224.322	224.322
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.372.086	1.231.444
Valutakursregulering	(601)	(5.925)
Årets resultat	79.512	146.567
Værdireguleringer 31. december 2021	1.450.997	1.372.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.675.319	1.596.408

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BusTech GmbH	Tyskland	100 %	1.675.319	79.512

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	0	(10.585)
Låneomkostninger	0	(33.814)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	44.399
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	44.399
Regnskabsmæssig værdi	0	44.399

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for bankengagement er tinglyst virksomhedspant for 10.000 t.kr. med sikkerhed i lejerettigheder, goodwill, debitorer, lagerbeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.